Приложение №3 к Административному регламенту «Предоставление места
                                                                                                для захоронения (подзахоронения) умершего на кладбищах, находящихся
 в собственности муниципального образования либо на ином вещном праве»
                 Руководителю МКУ Ритуал
                 Михайлову Д.Е.

Заявление
о предоставлении участка для захоронения на общественном кладбище

от кого (ФИО ответственного за могилу)____________________________________________
_______________________________________________________________________________
паспорт серии _______ № __________ выдан _________________________________________
________________________________________________________ «___»___________ _____г.,
зарегистрированного по адресу: ____________________________________________________
___________________________________________________________________________
степень родства_________________________     тел. ___________________________________

	Прошу Вас выделить участок на кладбище, расположенном  по адресу:    г.о.Кинель,  п. г. т. Алексеевка, ул. Дорожная, 50/50А для захоронения
________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
 «____» _______________ ______ г.             умершего(ей) в __________________________,
                   (дата рождения)                                                                 (населенный пункт)

«___» _________  __________г.                                    «___» _________  __________г.
                    (дата смерти)                                                        (дата захоронения)
 и имевшего регистрацию по адресу по паспорту:
_______________________________________________________________________________.

Свидетельство о смерти _________________________________________________________
______________________________________________________________________________.
(серия, номер, дата выдачи, кем выдано)

Участок на кладбище ___________________________________________________________,
                   (указать куда, в родственную могилу или на свободное место, № квартала)
где ранее захоронен умерший родственник(ца) _____________________________________
_________________________________________________________в______ году.
                 (степень родства, фамилия, имя, отчество умершего)

За правильность сведений несу полную ответственность.
«___» ____________ 20___г.                         Подпись __________ / ____________
                                                                                                                     ФИО
В  соответствии  со  статьей  9 Федерального закона "О персональных данных" согласен/не согласен (нужное подчеркнуть) на  автоматизированную,  а  также  без  использования средств автоматизации обработку   моих   персональных  данных, а именно на совершение действий, предусмотренных  пунктом  3  статьи  3  Федерального закона "О персональных данных"
_______________
  Подпись